
ENEMIGO 
ŽIVÍ NEBO MRTVÍ 

p 10,000 
ODMĚNA 

Toto prohlášení vydává nová místní samospráva a vztahuje se ke dni 1.8. 



Informace o známém pohybu indiánů 
Dopoledne: Indiáni se pohybovali ve zcela neznámých lokacích a 

podle dostupných informací byly jejich jednotky značně 

decentralizované. Kolem poledních hodin již docházelo ke shlukům ve 

dvou oblastech.  

Odpoledne: Indiáni dle našich informací v pořádku dorazili do svého 

nového útočiště, s velkou vervou se vrhli do zabydlování nových 

teepee a přístřešků. Všichni indiáni začali velice brzy společně 

vyjednávat a vytvářet nová přátelství. Někteří z nich navazují na 

minulé známosti.  

Večer: Večer indiáni usedli ke společnému jednání, které mělo být 

reakcí na výzvu šamana z Rady starších, který upozornil na možné 

nebezpečí, které indiánům v následujících dnech hrozí. Indiáni zasedli 

k jednacímu ohni a nejprve byly rozděleni do příslušných kmenů. 

Následoval proslov náčelníka Divokého bizona i šamana z Rady 

starších, kteří vyzvali indiány ke spolupráci a jednotě proti možnému 

nebezpečí.  

Indiáni se radovali, tancovali a oslavovali jejich nově vytvořené pouto, 

ovšem jejich rituál byl narušen nenadálým příjezdem našich 

evropských lodí. Vylodili jsme se na březích Nového světa a nejprve 

předstírali, že budeme s indiány přátelé a že společně můžeme v této 

zemi žít. Využili jsme však jejich dobrotivosti a území nemilosrdně 

obsadili. Šamana Rady starších jsme otrávili, což bude jistě stačit jako 

výhrůžka pro ostatní kmeny, aby proti nám nepodnikaly žádné kroky. 

Z úst mladých indiánů se ozývaly výkřiky, že budeme vytlačeni z 

tohoto území, nicméně toho se jistě být nemusíme. Další dny ukáží. 

 

Stravování indiánů 
Přestože indiáni jsou naši 

nepřátelé, jejich kuchyně 

vyniká chutnými jídly. 

Předáváme informace o 

nadcházejících pokrmech. 

 

Snídaně: 

Sladké pečivo 

 

Svačina: 

Tatranka, jablko 

 

Oběd: 

Knedlo bizono zelo 

 

Svačina: 

Kostík indiánek 

 

Večeře: 

Krupicová kaše 

 

Druhá večeře: 

Chléb s indiánskou 

paštičkou 

 

 

ENEMIGO 
INFORMACE O hledaných INDIÁNECH 

Toto prohlášení vydává nová místní samospráva a vztahuje se ke dni 1.8. 

POZOR! 
Indiáni jsou známí tím, že nemají téměř žádné hygienické návyky! 

Tímto bychom rádi jménem místní samosprávy upozornili veškeré 

nové Evropské obyvatelé Nového světa, aby si dávali pozor zejména 

na tyto indiány, kteří mají ve svých teepee a přístřeškách neobvyklý 

nepořádek.  

 


